Ad *Ortyam carpinifoliam* Scop. Vis. fl. dalm. l. p. 211 add. locum in syluestriis montium *Slava*
 et *Dzila* prope *Trebinje* circa *Bilicki*, in valle *Radus* prope *Bozdo*, et circa *Vauis* in *Bjela-*
gora (Herzeg), in syluestribus ad *Ormy (MN) Panic. l. c. a Vranduk* versus *Seboche (Bosnia)*
senten. et in nemoribus ad *Baranov, Valle di Bessa, Dupranje, Panighe* in ius. *Vegle*
(Dalm.) Tomus. l. c. p. 61.

Ad *Alnum glutinosum* Gaertn. Vis. fl. dalm. l. p. 211 add. locum in agris ad rivulem
Planina prope pagum *Lipava (MN) Pantk. l. c. p. 30; a Durintan* supra *Kiseljak* et
Lipavica usque ad *Foiniza (Bosnia) senten.* - *Huic addatur Pantk. el. p. 30.*
Alnus incana DC. fl. fr. III. p. 308. Hort. fl. austr. II. p. 612. Rehb. fl. ex. p. 185.

Q. folijs ovalis acutis argute duplicatis serratis subtus glaucis subtomentosis, pinnatis
glabris, paniculis quibusdam pediculis ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.*
syn. Betula incana L. fr. 1494. p. 417. #

syn. Rehb. il. germ. XII tab. DCXXX. Clar. hist. p. 12. p. 2. Bauh. hist. 1. part. II. p. 154.
 Hab. ad ripas fluminis *Dava* supra montem *Kom (MN) Pantk. l. c. p. 30,* ad *Durintan* supra
Kiseljak, ad *Lipavica* usque ad *Foiniza (Bosnia) senten.* H. Febr. Apr. Arbor.
 1811 ante genus *Betula* L.

Gen. pl. n. 1052 ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.*
 Char. Flores unisexuales, ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.*
 tri- ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.*
 sep. unciali dudius, bi- ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.*

Betula alba L. sp. p. 1393 Hort. fl. austr. II. p. 624. ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.*
 B. folijs rhombico-triangularibus longe mucronatis duplicatis serratis glabris, acuminatis
 fructibus longis pedunculatis pendulis, lobis lateralibus squamam recurvam, nervibus alatis
 ala nec non duplo latioribus. ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.*

syn. B. verrucosa Ehrh. Beitr. 6. 98. Rehb. fl. ex. p. 174 qua var. *B. pubescentis Ehrh.*
syn. Sm. engl. bot. t. 298. Ged. fl. dan. t. 147. Rehb. fl. ex. germ. XII tab. DCXXXII.

Hab. in syluestriis *Peruvica* Dol. supra *Kom*, et supra pagum *Lipava* ad portam ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.* ¹⁸⁹² *Rehb. fl. ex. p. 176.*
Planina *Wablo* dictam, 171. Apr. Majo. Arbor exalta.
 ad *Posche* ad *Telenichi*, a *Vlasich* supra *Doklari* a *Foiniza* ad *Travnitz (Bosnia) senten.*

Ad *Salicem fragilium* L. Vir. l. c. p. 212. ad locum in quantum ad rivum Zeta et Morava
(M.N.) Pan. l. c. p. 85, cui addatur S. fragilis L. v. Quaedam Koch. l. c. p. 761
et locum circa Travnik (Bosnia) Scdta.

Ad *Salicem amygdalinum* L. Vir. l. c. p. 217 ad locum ad ripas Zeta et prope Srijac
(M.N.) Pan. l. c. et ad Moravich, Doboi, Kotoriko usque ad Fotscha (Bosnia) Scdta.
Nec non ad marginem specum Jarice, Caprivia cur. Veglia (Dalm.) Domus. l. c. p. 61.

Ad *Salicem purpuream* L. Vir. fl. dalm. t. p. 213 ad locum ad ripas Srijac et Vir. Pan. l. c.
circa Travnik (Bosnia) Scdta. et ad marginem aquarum, et loca humida int. Veglia (Dalm.)
Domus. l. c. p. 61.

Post addatur

Salix vetulus L. sp. pl. p. 1465. Hort. fl. austr. t. p. 654. (Rchb. fl. ex. p. 166.) Pantk.
Pan. l. c. p. 8. Pantk. l. c. p. 32.

S. prostrata ^{resistente} *capens*, foliis brevissimis petiolatis obovatis aut cuneatis - oblongis obtuse
glabris, auribus pedunculatis, pediculis foliatis, et capsulis ovato-ovatis glabris breviter
pedunculatis

Sup. Salix repens Scop. fl. carn. ed. II. p. 255. Jacq. fl. austr. III. tab. 298

Icon. Rchb. ic. geom. XI. tab. 1186, 1187, 1188. Boscon. mus. III. tab. 1. Jacq. l. c. tab. 61.

Hab. in saxosis montibus Sastrebica in Bjelagora (Herzeg.) et in montibus Kom et Mali Dur-
mitor (M.N.) Pantk. et in eodem loco in M. Durmitor, cum var. β . majore, foliis
pubescentibus, longiuscule multifloris Koch. l. c. p. 859 - Syn. S. Kitabeliana W. fl. pl.
IV. p. 683. quae habitat in jugo Stulac sub (Sveta) Stijana (M.N.) Pan. fl. Pul. Aug.

Ad *Populum albam* L. Vir. l. c. p. 24 ad locum ad ripas Vallis Moravia (M.N.) Pan. l. c. p. 85,
circa Moravich, Doboi, Kotoriko usque ad Fotscha et ad Maglac (Herzeg.) Scdta., et
in locis humidis Jarice in cur. Veglia (Dalm.) Domus. l. c. p. 61.

Ad *Populum tremulam* L. Vir. fl. dalm. t. p. 214 ad locum in sylvestribus in Glina prope Tra-
vinje (Herzeg.), in valle Pavicica Dol. infra Kom et in Sinjoviana Planina (M.N.)
Pantk. l. c. p. 33. in sylvestribus sub m. Durmitor, in valle Moravia et Tara (M.N.) Pan.
l. c. p. 85; et Travnik ad Bjela et Gradiska (Bosnia) Scdta.

Ad *Populum nigrum* L. Vir. fl. dalm. t. p. 315 ad locum in sylvestribus circa Dubrovac in Bjela-
gora (Herzeg.) Pantk. l. c. ad Maglac usque ad Moravich et Doboi (Bosnia) Scdta.
et in locis humidis, ad Dobrinje in cur. Veglia (Dalm.) Domus. l. c. p. 61

Anglandicae S.C.

Ad *Anglandem regiam* L. Vir. fl. dalm. t. p. 215 ad locum circa Veglia, Panjel (Dalm.)
cultura Domus. l. c. p. 60 et in loca Zala. Herzeg. et (Vragon) Pantk. ad. p. 112.

Articae S.

Vir. fl. dalm. t. p. 215

Ad *Urticam urticam* L. Vir. l. c. p. 216 ad locum in cultis circa Trebinje (Herzeg.) Pantk. l. c. p. 32
circa domos, ad sepi, Veglia, Bezanova (Dalm.) Domus. l. c. p. 60 et in glabris vicis Vir. (M.N.)
Pan. l. c. p. 83. et in Travnik, in m. Vlasovici, et ad Sunarobier (Bosnia) Scdta.

Ad *Urticam dioicam* L. Vir. l. c. ad locum ut supra, et Caprivia (Dalm.) Domus. l. c. et in cultis ad
Lutinge, Rijeka Vir. (M.N.) Pan. l. c.

Ad *Urticam glabratam* Clem. Vir. l. c. p. 217 ad locum et descr. Pantk. ad. p. 32.

Ad *Urticam membranaceam* Poir. Vir. l. c. ad locum in rivis murina circa Grevora (Dalm.) Pantk. l. c.
et in cultis ad Vir. (M.N.) Pan. l. c.

Juglandaceae DC.

Ad Juglandem regiam L. Vir. fl. dalm. I. p. 216 adde locum ^{ad} Veglia, Gari
ze (Dalm.), sed culta. Tommas. l. c. p. 60, ^{et in toto Dalm.} et in toto Dalm.
Herzegovina et Carnago, Panth. adm. p. 112.

Urticaceae DC.

Vir. fl. dalm. I. p. 215

Ad Urticam urentem L. Vir. l. c. p. 216 adde locum in cullyj vici Trebinje
(Herzeg.) Panth. l. c. p. 32, circa domos et ad sepes Veglia, Bercanora (Dalm.)
Tommas. v. g. Veg. p. 60, in platej vici Vir. (MN.) Pani. l. c. p. 83, et ad Druvit
in monte Marich, et ad Bunarbošien (Bosnia) Scudta.

Ad Urticam dioicam L. Vir. l. c. adde locum ut in precedenti, et ad Capriscia
in insula Veglia (Dalm.) Tommas. l. c. et in cullyj ad Letiže, Rječa, Vir (Dalm.)
Pani. l. c.

Ad Urticam glabratam Blom. Vir. l. c. p. 217 adde locum in splošnoj Begova
Korita in Rječagora (Herzeg.) et in valle Virusa infra montem Vna Plavina (MN)
et Obs eo in loco. Panth. l. c. p. 17.

Ad Urticam membranam Poir. Vir. fl. dalm. l. c. adde locum in vinij nuronum vici
Grnova (Dalm.) Panth. l. c. et in cullyj ad Vir Panth. I. (MN.)

Ad Panicetum officinale L. Vir. fl. dalm. p. 42 et fl. dalm. regle p. 46 adde locum
in saxoj vici Trebinje (Herzeg.) et circa pagum Kovčica infra Monte Durmit
tor (MN.) Panth. l. c. p. 32 et P. diffusa Peresta ad nevoj Veglia, Borvito, et Berzovacka
(Dalm.) Tommas. v. g. Veg. p. 60, ubi non a Gradarčaj ad Trebinjel (Bosnia) Scudta.

Ad Humulem Lugulac L. Vir. fl. dalm. l. c. p. 19 adde locum in ducatj vici Trebinje
(Herzeg.) et Rječa, Danilov Grad et Stijin Luk (MN.) Panth. l. c. p. 32, ad sepes et
loca humida ad Castelmuschio in ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l. c. et in salicij
vallyj Leti sub Danilov Grad (MN.) Pani. l. c. p. 84.

Ad Morim albam L. et Morim nigram L. Vir. l. c. p. 219 adde locum circa Trebinje
(Herzeg.) Panth. l. c. p. 31.

Ad Nicum Laricam L. Vir. l. c. adde locum in regiona sfuraj vici Ragusa (Dalm.)
vici Trebinje (Herzeg.), vici Rječa, Manastir Duga, et Pavia (MN.) Panth.
l. c.; in saxoj ad Komani, Singac et Vir (MN.) Panth. l. c. p. 84; in vinij jam
indum culta in ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l. c.

Ad Celtidum acyphum L. Vir. fl. dalm. I. p. 221 adde locum circa Trebinje (Herzeg.) Panth.
l. c. et in saxoj ad Obrog in dy. r. Komani (il. r. Košćela) Pani. l. c. p. 84 et in
nevoj S. Maria di Capo, sop. Plavnik, et Bercanora in ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l. c.

Kom, in m. Simjovina Planina, et circa pagum Kovice infra Mali Durmitor
(MN) Pantk. l. c. et in irguis ad Margita Voda sub m. Kom (MN) Panc. l. c.
H. vici. H. Du. Jul. Rum.

Ad Polygonum amphibium L. Vis. ff. dalm. l. p. 227 adde locum in agrarij ad Conjura
Reka prope Rjeka (MN) Pantk. l. c. et Var. a. rubeas Mch. Vis. ff. dalm. l. p.
227, et in lacu sidrano ad opium vici Conjura (MN) Panc. l. c.

Ad Polygonum nodosum Pers. Vis. ff. dalm. l. p. 228 adde syn. P. leptostichum Pantk.
adn. p. 33. et locum in humidij vici Cattara (Dalm) Pantk., et in ins. Veglia
(Dalm) Tommas. l. c. p. 33., et ad Var. β . incanum Vis. l. c. locum in humidij vici Trebinj
(Herzeg) Pantk. l. c.

Ad Polygonum laxiflorum Weich. Vis. ff. dalm. l. c. adde syn. P. minus (Hed.) et Tommas. l. c.

Ad Polygonum aviculata L. Vis. l. c. adde locum ad vij et in parcis vici Trebinje
(Herzeg), in villa Viricia infra vna Planina et vici Cattara (MN) Pantk.
l. c. p. 33, in cultij ad Njegos, Letenje (MN) Panc. l. c. p. 82, et in lovis vicibus vici
Veglia (Dalm). Tommas. l. c.

Ad Polygonum Bellardi All. Vis. l. c. adde locum in vij vici Trebinje (Herzeg) Pantk.
l. c. p. 34, et inter pagos Zupania et Parizha in ins. Veglia (Dalm) Tommas. l. c.

Ad Polygonum comostrobilus L. Vis. ff. dalm. l. p. 229 adde locum in cultij vici Trebinje (Herzeg)
et Kovice (MN) Pantk. l. c. et in campis et pagis Veglia, Coprinia, Bozasan (Dalm) Tommas.
l. c. p. 33.

Ad Polygonum dimorpha L. Vis. ff. dalm. l. p. 230. adde locum in cultij ad Njegos (MN) Panc. l. c. p. 82.

Ad Polygonum fagopyrum L. Vis. l. c. adde locum (ad cultum) ad Berane et alibi in ins. Veglia (Dalm)
Tommas. l. c.

Ad Rumicosa acetosa L. Vis. l. c. p. 230 adde locos in partij m. Lentor prope Trebinje (Herzeg)
in villa Viricia infra vna Planina et vici Kovice infra Mali Durmitor (MN) Pantk.
l. c. p. 34, in partij lyloestitij sub m. Durmitor (MN) Panc. l. c. p. 81, et a Grada
scana ad Bebeonik ad Dolar, vici Travnik et alibi in parcis (Bosnia) Scndtn. et in
partij ins. Veglia (Dalm) Tommas. l. c. vulgaris

Ad Rumicosa aristata L. Vis. l. c. p. 231 adde locum in partij Carina dubij infra
Kom (MN) Pantk. l. c. ad Mali Sandik, et supra Beklen (Bosnia) Scndtn.

Ad Rumicosa acetosella L. Kis. l. c. p. 231. adde locum in gromarij vici Trebinje et
Bileki (Herzeg) Pantk. l. c. p. 34, in maris vallis Morica sup. et Dava (MN) Panc. l. c.
et a Gradochna ad Bebeonik, et ad Felaitch, et Orucina supra Kisevjak, Trucie, Boj.
Postolara ad Parchikotok, et alibi in (Bosnia) Scndtn. ad Var. γ . multifidum Vis.
l. c. adde syn. R. multifida L. et Pantk. l. c. et locum vici Scndtn. Grad (MN).

Ad Rumicosa suttatum L. Vis. l. c. p. 232 adde locum in partij alpinij montium Kom (Simjovina Planina)
et Mali Durmitor (MN) Pantk. l. c. in glacis montium Durmitor, Trucija et Kom (MN) Panc. l. c.

et in locis rupestribus montium Driskauer et Ogan et ad Bejanova et Bojovacka
ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l. c. p. 58. — Dein addatur

Rumex alpinus L. sp. pl. p. 480. Hort fr. austr. l. p. 456, Rehb fl. rar. p. 569.

R. foliis infimij subrotunda - cordatis obtusisque, petiolis canaliculatis, racemij
dense paniculatis aphyllis, ^{h. 2/3} ~~obtusis~~ perianthii fructiferi cordato-ovatis ~~obtusis~~
integris e callois.

Leon. Sm. conf. bot. tab. 127. Steisn. polyg. tab. 11. E. Blackw. herb. t. 262.

Hab. in praeiis alpinis montium Crna Planina, Korn Sinjavina Planina et Mali Dur
mitor (MN.) Pantk. l. c. et ad conf et circa oviles sub m. Velika Jas (Trabica (MN.) H.
lyr Ravent ~~st.~~) Pani. l. c.

Ad Rumicem pulchellam L. Vis. l. c. p. 232. ad locum in cultis circa Trabinja et Bilicki
(Herzeg.) Pantk. l. c.; in cultis ad Letinje, Danilov Grad (MN.) Pani. l. c.; ad Travnik
ad m. Vlasitch (Bosnia) Sendta. et ad marg. agrorum ins. Veglia, in m. Driskauer et Ugub
Planina (Dalm.) Tommas. l. c.

Ad Rumicem crispum L. Vis. fl. dalm. I. p. 233 adde locum in agris circa Bilicki (Herzeg.)
Pantk. l. c.; in mont. ad Sinja et prope Vis (MN.) Pani. l. c.; ad Guergora et Travnik
ad m. Vlasitch et in mont. et loca humida in ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l. c. p. 58.

Ad Rumicem conglomeratum Murr. Vis. fl. dalm. I. p. 233 adde locum ad fosas et loca humida
Veglia (Capria, Bornio, Panighe (Dalm.) Tommas. l. c. et Varash et Savinether ad Sariska
vashan (Bosnia) Sendta. — Dein addatur

Rumex sanguineus L. sp. pl. p. 486. Sm. fl. brit. p. 396. Koch 14n. fl. germ. II. p. 405.

R. foliis infimij cordato-oblongis aut subpand. uniformiter, medijs cordato-lanceolatis seu
minutis, racemij rectis, ^{florum} perianthii ~~obtusis~~ ventricellij ~~obtusis~~ ^{obtusis} medijs, vel infimij folijs men-
tis, phyllis perianthii fructiferi interioribus lineari-oblongis obtusis integerrimis,
unica calloifera